

Stavba: MŠ Brno, kamenná 21, p.o.,
celková rekonstrukce



Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.

Změnový list

č. 05

Návrh změny	
Předmět změny	Vícepráce vzniklé špatným stavem zdiva
Změnu navrhuje	Objednatel
Popis změny	Vícepráce byly provedeny na základě požadavků objednatele. Tento požadavek byl vyvolán zejména statickým opatřením, které vzniklo po odhalení skutečného stavu zdiva a nosných konstrukcí v průběhu provádění stavebních prací dle projektové dokumentace.
Přílohy ke změnovému listu	Položkový rozpočet, půdorysy

Vliv na termín a cenu	
Vliv na harmonogram prací:	ANO/NE
Vliv na datum dok. a před. díla:	ANO/NE
Vliv na cenu	ANO/NE
Navrhovaná hodnota celkového ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ ceny	97 546,91 Kč

Předání a převzetí změnového listu	
Předal: Ing. Libor Just	Převzal:
Dne: 12. 11. 2019	Dne: 12. 11. 2019
Podpis:	Podpis:

SOUHLAS/KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU: Ing. Pavel Zobač	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14. 11. 2019	Podpis odpovědné osoby
SOUHLAS/KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14. 11. 2019	Podpis odpovědné osoby
Odsouhlasená cena	97 546,91 Kč

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 05 - VCP 04/2019
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
2	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu, cementovou, objemu do 1 m3 pozice 79: nad překladem + 1 ostění (2,2*0,5*0,65)+(0,65*1,5*0,15) pozice 80: 1,23*0,75*0,66+0,5*0,65*2,15 pozice 83: 2,53*3,17*0,3 pozice 84: úprava pod nosníky v přístavku (2,53*0,32*0,15)+(1,8*0,5*0,3)	m3	4,96632 0,86125 1,3076 2,40603 0,39144	1 860,00	9 237,36	SOD
30	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 79: nad překladem + 1 ostění (2,2*0,5*0,65)+(0,65*1,5*0,15) pozice 80: 1,23*0,75*0,66+0,5*0,65*2,15 pozice 84: úprava pod nosníky v přístavku (2,53*0,32*0,15)+(1,8*0,5*0,3)	m3	2,56029 0,86125 1,3076 0,39144	4 580,00	11 726,13	SOD
13	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy, do 0,25 m2. hl. do 450 mm Počítáno 2ks na 1bm pozice 79: pozice 80:	kus	16,00000 4 12	412,50	6 600,00	SOD
	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm pozice 79: (0,5*0,65*2) pozice 80: 0,75*0,66*2+2,15*0,65*2 pozice 84: úprava pod nosníky v přístavku (2,53*0,15)+(1,8*0,3)	m2	5,35450 0,65000 3,78500 0,91950	172,50	923,65	RTS 19/I
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopu na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 pozice 40: 6*0,8*1	m3	4,80000 4,80000	1 420,00	6 816,00	SOD
21	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace, pro budov a halv výškv do 6 m pozice 40: hlina z výkopu 6*0,8*1*1,9 pozice 69: 2,25*0,72*0,5*1,9 pozice 70: 2,25*0,88*0,5*1,9 pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště . 2*0,5*0,1*1,9 pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa . 2*0,5*0,1*1,9 pozice 79: nad překladem + 1 ostění (2,2*0,5*0,65*1,9)+(0,65*1,5*0,15*1,9) pozice 80: .	t	22,36218 9,12000 1,539 1,881 0,19 0,19 1,636375	120,00	2 683,46	SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 05 - VCP 04/2019
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		1,23*0,75*0,66*1,9+2,15*0,65*0,5*1,9 pozice 83: 2,53*3,17*0,3*1,9 pozice 84: úprava pod nosníky v přístavku (2,53*0,32*0,15*1,9)+(1,8*0,5*0,3*1,9)		2,490615 4,571457 0,743736			
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,36218	220,00	4 919,68	SOD
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,36218	10,00	223,62	SOD
24	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,36218	310,00	6 932,28	SOD
116	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vzdušného pozice 79: nad překladem + 1 ostění (2,2*0,5*0,65*1,9)+(0,65*1,5*0,15*1,9) pozice 80: . 1,23*0,75*0,66*1,9+2,15*0,65*0,5*0,19 pozice 84: úprava pod nosníky v přístavku (2,53*0,32*0,15*1,9)+(1,8*0,5*0,3*1,9)	t	4,87073 1,636375 2,490615 0,743736	372,00	1 811,91	SOD
	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m pozice 79 - 81	m	16,00000	581,00	9 296,00	RTS 19/I
	Vlastní	Zajištění stability stitů šikmými dřevěnými vzpěrami při prohlubování základů nařízeno statikem, pozice 86, řezivo neúčtováno	h	16	450,00	7 200,00	Vlastní
113	9539612X1	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona,, velikost M 8, hloubka 200 mm Pozice 87, 88, Roxory 1m R12 mm (lepení roxorů ve stropě nad 1.NP), nařízení statika	kus	83	324,00	26 892,00	SOD
57	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových),, s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových Pozice 87, 88, Roxory 1m R12 mm 83ks*1m*0.888kg/m (lepení roxorů ve stropě nad 1.NP), nařízení statika	t	0,073704	31 000,00	2 284,82	SOD
Celkem						97 546,91	

Stavba: MŠ Brno, kamenná 21, p.o.,
celková rekonstrukce



Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.

Změnový list

č. 06

Návrh změny	
Předmět změny	Vícepráce vzniklé špatným stavem zdiva
Změnu navrhuje	Objednatel
Popis změny	Vícepráce byly provedeny na základě požadavků objednatele. Tento požadavek byl vyvolán zejména statickým opatřením, které vzniklo po odhalení skutečného stavu zdiva a nosných konstrukcí v průběhu provádění stavebních prací dle projektové dokumentace.
Přílohy ke změnovému listu	Položkový rozpočet, půdorysy

Vliv na termín a cenu	
Vliv na harmonogram prací:	ANO/NE
Vliv na datum dok. a před. díla:	ANO/NE
Vliv na cenu	ANO/NE
Navrhovaná hodnota celkového ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ ceny	
69 882,36 Kč	

Předání a převzetí změnového listu	
Předal: Ing. Libor Just	Převzal:
Dne: 12. 11. 2019	Dne: 12. 11. 2019
Podpis:	Podpis:

SOUHLAS/KOMENTÁŘ AŘ TECHNICKÉHO DOZORU: Ing. Pavel Zobač	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14. 11. 2019	Podpis odpovědné osoby
SOUHLAS/KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14. 11. 2019	Podpis odpovědné osoby
Odsouhlasená cena	69 882,36 Kč

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 06 - VCP 2019-05
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
2	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu, cementovou, objemu do 1 m3 pozice 81: . 0,7*0,32*0,65 pozice 82: . 0,7*0,32*0,65 pozice 85: 12,90*0,56*0,17 pozice 92: 2,15*1,5*0,3	m3	2,48678 0,1456 0,1456 1,22808 0,9675	1 860,00	4 625,41	SOD
30	310238411	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 81: . 0,7*0,32*0,65 pozice 82: . 0,7*0,32*0,65 pozice 85: 12,90*0,56*0,17 pozice 92: 2,15*1,5*0,3	m3	2,48678 0,1456 0,1456 1,22808 0,9675	4 580,00	11 389,45	SOD
	Vlastní	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou rozpínavou pozicem 90: mezi zdivo a horní hranu výtahové šachty 3,5*0,25 pozice 92: 1,5*0,3	m2	1,32500 0,87500 0,45	1 884,00	2 496,30	Vlastní
13	973031346	Výsekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy, do 0,25 m2. hl. do 450 mm Počítáno 2ks na 1bm pozice 81: . pozice 82: . pozice 92: .	kus	10,00000 1 1 8,00000	412,50	4 125,00	SOD
	967031732R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm pozice 81: . 0,3*0,65*2 pozice 82: . 0,3*0,65*2 pozice 85: 12,90*0,56+12,90*0,17*2 pozice 92: (2,15*0,3*2)+(1,5*0,3*2)	m2	12,39000 0,39000 0,39000 11,61000 2,19000	172,50	2 137,28	RTS 19/I
20	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 pozice 40: (6*0,4*1)+(6*0,5*0,2)	m3	3,00000 3,00	2850	8 550,00	SOD
21	274351121	Bednění základových pasů rovné zřízení pozice 40: 6*0,5*0,2	m3	0,60000 0,60000	420	252,00	SOD
22	274351122	Bednění základových pasů rovné odstranění	m3	0,60000	150	90,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 06 - VCP 2019-05
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		pozice 40: 6*0,5*0,2		0,60000			
21	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace, pro budovy a halv všíkv do 6 m pozice 81: . 0,7*0,32*0,65*1,9 pozice 82: . 0,7*0,32*0,65*1,9 pozice 85: 12,90*0,56*0,17*1,9 pozice 92: 2,15*1,5*0,3*1,9	t	4,72488 0,27664 0,27664 2,333352 1,83825	120,00	566,99	SOD
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,72488	220,00	1 039,47	SOD
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,72488	10,00	47,25	SOD
24	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,72488	310,00	1 464,71	SOD
116	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s.nosnou svislou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vzdušného pozice 81: . 0,7*0,32*0,65*1,9 pozice 82: . 0,7*0,32*0,65*1,9 pozice 85: 12,90*0,56*0,17*1,9 pozice 92: 2,15*1,5*0,3*1,9	t	4,72488 0,27664 0,27664 2,333352 1,83825	372,00	1 757,66	SOD
	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m pozice 69: klenba na chodbě 1.np pozice 70: klenba na chodbě 2.np	m	4 2 2	581	2324,00	RTS 19/I
113	9539612X1	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona,, velikost M 8, hloubka 200 mm pozice 91 53	kus	53,00000	324,00	17 172,00	SOD
57	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových),, s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových pozice 91 53ks*1m*0,888kg/m		0,04706 0,047064	31000	1458,984	SOD
6	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 pozice 98: vrstvy navíc 7,3*5,76*0,1	m3	4,20480 4,2048	2 470,00	10 385,86	SOD
40	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky pozice 98: vrstvy navíc 7,3*5,76	m2	42,04800 42,048	35,00	1 471,68	SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 06 - VCP 2019-05
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
					Celkem	69 882,36

Stavba: MŠ Brno, kamenná 21, p.o.,
celková rekonstrukce



Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.

Změnový list č. 07

Návrh změny	
Předmět změny	Vícepráce vzniklé špatným stavem zdiva
Změnu navrhuje	Objednatel
Popis změny	Vícepráce byly provedeny na základě požadavků objednatele. Tento požadavek byl vyvolán zejména statickým opatřením, které vzniklo po odhalení skutečného stavu zdiva a nosných konstrukcí v průběhu provádění stavebních prací dle projektové dokumentace.
Přílohy ke změnovému listu	Položkový rozpočet, půdorysy

Vliv na termín a cenu	
Vliv na harmonogram prací:	ANO/NE
Vliv na datum dok. a před. díla:	ANO/NE
Vliv na cenu	ANO/NE
Navrhovaná hodnota celkového ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ ceny	234 591,19 Kč

Předání a převzetí změnového	
Předal: Ing. Libor Just	Převzal:
Dne: 12. 11. 2019	Dne: 12. 11. 2019
Podpis:	Podpis:

SOUHLAS/KOMENTÁŘ STAVEBNÍHO DOZORU: Ing. Pavel Zobač	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14. 11. 2019	Podpis:

SOUHLAS/KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14. 11. 2019	Podpis: Zastupce
Odsouhlasená cena	234 591,19 Kč

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 07 - vcp 2019-06
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
2	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu, cementovou, objemu do 1 m3 pozice 53: ostění (0,95*0,65*0,3)+(1*0,65*0,3) pozice 69: 2,25*0,72*0,5 pozice 70: + ostění (2,25*0,88*0,5)+(0,64*0,61*0,3)+(2,85*0,4*0,5) pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště 2*0,8*0,5 pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa + ostění (2*1,2*0,5)+(0,3*0,3*2,2)+(0,3*0,3*2,2) pozice 81: ostění (0,3*0,5*1,2)+(0,3*0,5*1,2) pozice 82: ostění (0,3*0,5*1,2)+(0,3*0,5*1,2) pozice 93: 2*0,5*0,8 pozice 94: 2*0,5*0,8 pozice 96 1,63*2,15*0,2 pozice 100: 2,4*0,3*0,72 pozice 101: 0,6*2,6*0,15 pozice 102: opravy středová zeď (1,2*2,1*0,3)+(0,8*0,45*0,15)+(1,56*1,1*0,3)+(1,2*1,1*0,08) m3 10,46707 1 860,00 19468,75					SOD
30	310238411	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 53: ostění (0,95*0,65*0,3)+(1*0,65*0,3) pozice 69: 2,25*0,32*0,5 pozice 70: + ostění (2,25*0,88*0,5)+(0,64*0,61*0,3)+(2,85*0,4*0,5) pozice 40: stěna chodba 1.np (6*3,95*0,3)-(1*2*0,3*2)-(0,6*0,6*0,25*2) pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště 2*0,6*0,5 pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa 2*1,2*0,5 pozice 81: ostění (0,3*0,5*1,2)+(0,3*0,5*1,2) pozice 82: ostění (0,3*0,5*1,2)-(0,3*0,5*1,2) pozice 93: překlad 2. np vstup do 1.np 2*0,5*0,2 m3 16,01345 4 580,00 73341,60					SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 07 - vcp 2019-06
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		pozice 94: překlad 2.np vstup na půdu 2*0,46*0,68		0,6256			
		pozice 99: pilíř na schodišti 0,7*0,8*1,9		1,064			
		pozice 100: (2,4*0,3*0,72)+(0,5*0,6*0,72)		0,7344			
		pozice 101: vypadený pilíř, nika z plných cihel, oprava ostění (0,6*0,54*2,6)+(0,9*0,15*2,6)+(0,54*0,07*2,6)		1,29168			
		pozice 102: opravy středová zeď (1,2*2,1*0,3)+(0,8*0,45*0,15)+(1,56*1,1*0,3)+(1,2*1,1*0,08)		1,4304			
31	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, tl. Zdiva 300mm		21,183	990,00	20971,17	SOD
		pozice 100. Zazdění okna na schodišti do 3.NP - cihly děrované					
		1,4*1,3*0,65		1,183			
		pozice 100: +20h práce		20	450	9000,00	SOD
	Vlastní	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou rozpínavou	m2	6,27650	1 884,00	11824,93	Vlastní
		pozice 70: + ostění (2,25*0,5)		1,13			
		pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště 2*0,5		1			
		pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa 2*0,5		1			
		pozice 93: 2*0,46		0,92			
		pozice 94: 2*0,46		0,92			
		pozice 99: 0,7*0,8		0,56			
		pozice 101: (0,6*0,54)		0,324			
		pozice 102: opravy středová zeď (1,2*0,3)+(0,45*0,15)		0,4275			
13	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy, do 0,25 m2. hl. do 450 mm Počítáno 2ks na 1bm	kus	83,00000	412,50	34237,50	SOD
		pozice 53: ostění		4			
		pozice 69:		2			
		pozice 70: 3 + ostění 6		9			
		pozice 77:		2			
		pozice 78:		5			
		pozice 40: 1.np		16			
		pozice 81: ostění		5			
		pozice 82: ostění		5			
		pozice 93:		3			
		pozice 94:		3			
		pozice 99:		8			

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 07 - vcp 2019-06
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		pozice 100:		8			
		pozice 101:		5			
		pozice 102: opravy středová zeď		8			
	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	4,40250	172,50	759,43	RTS 19/I
		pozice 53: ostění (0,95*0,65)+(1*0,65)		1,26750			
		pozice 69: 0,72*0,5*2		0,72			
		pozice 70: + ostění (0,88*0,5*2,25)+(0,5*2,85)		2,415			
		pozice 77: (0,6*0,5*2)		0,6			
		pozice 78: (1,2*0,5*2)		1,2			
		pozice 40: 1.np (3,95*0,3*2)		2,37			
		pozice 81: ostění (0,5*1,2)+(0,5*1,2)		1,20000			
		pozice 82: ostění (0,5*1,2)+(0,5*1,2)		1,20000			
		pozice 93: (2*0,46)+(0,8*0,46*2)		1,65600			
		pozice 94: (2*0,46)+(0,8*0,46*2)		1,65600			
		pozice 96: (1,63*0,2)+(2,15*0,2*2)		1,18600			
		pozice 99: (0,7*0,8*2)+(1,9*0,8*2)		4,16000			
		pozice 100: (1,4*0,65)+(2,02*0,65*2)		3,44500			
		pozice 101: 0,54*2,6*2		2,80800			
		pozice 102: opravy středová zeď (1,2*2,1)+(0,8*0,45)+(1,56*1,1)+(1,2*1,1)		5,91600			
	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,58500	2850	1667,25	
		pozice 103: 1,1*0,5*0,3		0,16500			
		pozice 104: 0,9*0,5*0,6		0,27000			
		pozice 105: 1*0,5*0,3		0,15000			
	274351121	Bednění základových pasů rovné zřízení	m2	1,50000	420	630,00	

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 07 - vcp 2019-06
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		pozice 103: 1.1'0,5		0,55000			
		pozice 104: 0.9'0,5		0,45000			
		pozice 105: 1'0,5		0,50000			
	274351122	Bednění základových pasů rovné odstranění pozice 103: 1.1'0,5 pozice 104: 0.9'0,5 pozice 105: 1'0,5	m2	1,50000	150	225,00	
21	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace, pro budov a halv výškv do 6 m pozice 53: ostění (0,95'0,65'0,3'1,9)+(1'0,65'0,3'1,9) pozice 69: 2.25'0,72'0,5'1,9 pozice 70: + ostění (2,25'0,88'0,5'1,9)+(0,64'0,61'0,3'1,9) + (2,85'0,4'0,5'1,9) pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště . 2'0,8'0,5'1,9 pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa . (2'1,2'0,5'1,9)+(0,3'0,3'2,2'1,9)+(0,3'0,3'2,2'1,9) pozice 81: ostění (0,3'0,5'1,2'1,9)+(0,3'0,5'1,2'1,9) pozice 82: ostění (0,3'0,5'1,2'1,9)+(0,3'0,5'1,2'1,9) pozice 93 2'0,5'0,8'1,9 pozice 94 2'0,5'0,8'1,9 pozice 96 1,63'2,15'0,2'1,9 pozice 100: 2,4'0,3'0,72'1,9 pozice 101: 0,6'0,54'2,6'1,9 pozice 102: opravy středová zeď (1,2'2,1'0,3'1,9)+(0,8'0,45'0,15'1,9)+(1,56'1,1'0,3'1,9) + (1,2'1,1'0,08'1,9)	t	21,04339	120,00	2525,21	SOD
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,04339	220,00	4629,55	SOD
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,04339	10,00	210,43	SOD
24	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,04339	310,00	6523,45	SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 07 - vcp 2019-06
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
116	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým oláštěm kromě vzvzdívaného pozice 53: ostění (0,95*0,65*0,3*1,9)+(1*0,65*0,3*1,9) pozice 69: 2,25*0,32*0,5*1,9 pozice 70: + ostění (2,25*0,88*0,5*1,9)+(0,64*0,61*0,3*1,9) + (2,85*0,4*0,5*1,9) pozice 40: stěna chodba 1.np (6*3,95*0,3*1,9)-(1*2*0,3*2*1,9)-(0,6*0,6*0,25*2*1,9) pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště . 2*0,6*0,5*1,9 pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa . 2*1,2*0,5*1,9 pozice 81: ostění (0,3*0,5*1,2*1,9)+(0,3*0,5*1,2*1,9) pozice 82: ostění (0,3*0,5*1,2*1,9)+(0,3*0,5*1,2*1,9) pozice 93 2*0,46*0,8*1,9 pozice 94 2*0,46*0,8*1,9 pozice 99: 0,7*0,8*1,9*1,9 pozice 100: 1,4*2,02*0,65*1,9 pozice 101: (0,6*0,54*2,6*1,9)+(0,9*0,15*2,6*1,9)-(0,54*0,07*2,6*1,9) pozice 102: opravy středová zeď (1,2*2,1*0,3*1,9)+(0,8*0,45*0,15*1,9)-(1,56*1,1*0,3*1,9) + (1,2*1,1*0,08*1,9)	t	33,75094 			

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 07 - vcp 2019-06
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
42	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 69: 2.2*0,5*0,1 pozice 70: 2.2*0,5*0,1 pozice 72: 1.8*0,3*0,1 pozice 73: 1.8*0,3*0,1 pozice 77: překlad 1.np nástup na schodiště 2*0,3*0,1 pozice 78: překlad 1.np nástup do sklepa 2*0,3*0,1 pozice 93: 1.8*0,46*0,1 pozice 94: 1.8*0,46*0,1	m3	0,61360 0,11 0,11 0,054 0,054 0,06 0,06 0,0828 0,0828	5 505,00	3377,87	SOD
	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m pozice 70: 5 pozice 108: zajištění stěny se sousedem ve sklepe (3*5,4m)	m	21,20000 5 16,2	581,00	12 317,20	RTS 19/I
	Vlastní	Pronájem stojek: poz. 70: 5ks * 30 dní poz. 69: 4 ks * 30 dní poz. 101: 2 ks * 30 dní zajištění sousední stěny ve sklepe: 12ks * 11 dní	ks*den	462,00000 150 120 60 132	2,70	1247,40	Vlastní
	Vlastní	Pronájem hlav stojek	ks*den	462,00000	0,90	415,80	Vlastní
	Vlastní	Pronájem nosníků 12 ks * 30 dní	ks*den	360,00000 360	1,75	630,00	Vlastní
	Vlastní	Přivaření překladů doprava, příprava, svařování, nosníky kolmo k sobě jdoucích v pozici 93 a 70	h	3,00000	450,00	1350,00	Vlastní
Celkem						234 591,19	

Stavba: MŠ Brno, kamenná 21, p.o.,
celková rekonstrukce



Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.

Změnový list č. 08

Návrh změny	
Předmět změny	Vícepráce vzniklé špatným stavem zdiva
Změnu navrhuje	Objednatel
Popis změny	Vícepráce byly provedeny na základě požadavků objednatele. Tento požadavek byl vyvolán zejména statickým opatřením, které vzniklo po odhalení skutečného stavu zdiva a nosných konstrukcí v průběhu provádění stavebních prací dle projektové dokumentace.
Přílohy ke změnovému listu	Položkový rozpočet

Vliv na termín a cenu	
Vliv na harmonogram prací:	ANO/NE
Vliv na datum dok. a před. díla:	ANO/NE
Vliv na cenu	ANO/NE
Navrhovaná hodnota celkového ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ ceny	270 906,89 Kč

Předání a převzetí změnového listu	
Předal: Ing. Libor Just	Převzal:
Dne: 12.11.2019	Dne: 12.11.2019
Podpis:	Podpis:

SOUHLAS/KOMENTÁŘ STAVEBNÍHO DOZORU: Ing. Pavel Zobač	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14.11.2019	Podpis odpovědné osoby
SOUHLAS/KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14.11.2019	Podpis odpovědné osoby
Odsouhlasená cena	270 906,89 Kč

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 08 - vcp 2019-07
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
2	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu, cementovou, objemu do 1 m3 pozice 74: 1.9*0,3*0,3 pozice 95: (1,3*0,64*0,6) pozice 96: otvor po komínu 0.75*0,3*3,55 pozice 106: 0.3*0,6*2 pozice 110: 1.3*0,45*3,23+2*0,4*0,75 pozice 113: 0.3*0,3*0,8	m3	4,39050 0.17100 0,50 0.79875 0.36 2.48955 0.072	1 860,00	8 166,33	SOD
30	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 74: (1.9*0,3*0,15)+(2,3*0.3*0,15*2) pozice 95: (1*1,3*0,3)+(1,3*0,64*0,6) pozice 96: otvor po komínu 0.75*0,3*3,55 pozice 106: 0.7*3.4*0,6 pozice 110: 1.3*0,45*3,23+2*0,4*0,75 pozice 112: 2*0.3*0,15*2 pozice 113: (0.26*1.8*0,8) pozice 115: upadený roh 0.6*0,45*2,3	m3	7,07340 0,29250 0,8892 0,79875 1,43 2.48955 0,18 0,3744 0,621	4 580,00	32 396,17	SOD
31	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, tl. Zdiva 300mm pozice 40: stěna chodba 2.np (6*3,99*0,3)-(2*0,9*0,3)		6,642 6,642	990,00	6575,58	SOD
	Vlastní	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou rozpínavou pozice 74: 1.9*0,3 pozice 95: 1,3*0,3 pozice 96: 0,75*0,3 pozice 106: 0,7*0,6 pozice 110: 2*0,75 pozice 113: (1.8*0,8)	m2	4,81500 0.57000 0,39 0.225 0,42 1,5 1,44	1 884,00	9 071,46	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 08 - vcp 2019-07
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pozice 115: 0,6*0,45		0,27		
41	OST000X04	Neočekávané náklady vzniklé při bourání, nebo demontáži stávajících konstrukcí (související s, demontáží stávajících prvků a konstrukcí, bourání skladeb původních konstrukcí a prvků, zjištění Postupně drobně zasazivky a vyspravení kapes, vypadlých cihel ve starém. lokální opravy nesoudržného zdiva v celé ploše starého zdiva zápis v SD 25.7.2019 2 osoby * 6,5h zápis v SD 26.7.2019 2 osoby * 9,5 h zápis v SD 27.7.2019 2 osoby * 9,5h zápis v SD 30.7.2019 1 osoba * 9,5 h zápis z SD 31.7.2019 1*9,5	h	70 13 19 19 9,5 9,5	450,00	31 500,00
13	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy, do 0,25 m2 hl. do 450 mm Počítáno 2ks na 1bm pozice 40: 2.np pozice 74: pozice 95: pozice 106: pozice 96: otvor po komínu pozice 110: pozice 115:	kus	75,00000 16 10 8 14 14 8 5	412,50	30 937,50
	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm pozice 74: 1,9*0,3+2,5*0,3*2 pozice 40: stěna chodba 2.np 3,99*0,3*2 pozice 95: (1*0,3*2)+(1,3*0,3)+(1,3*0,6)+(1*0,64*2) pozice 96: otvor po komínu (0,75*3,55*2)+(0,3*3,55) pozice 106: (0,6*0,7*2)+(0,6*3,4*2)+(0,7*3,4) pozice 107: 3,2*0,45 pozice 112: 2*0,3*2+2*0,15*2 pozice 110: (3,98*1,3)+(0,4*0,75*2) pozice 113: 0,8*0,3*2+0,3*0,3*2 pozice 115: zed + beton (0,6*2,3)+(0,45*2,3)+(0,6*0,45*2)+(0,8*0,8*2)+(0,8*0,5*2)	m2	7,51400 2,07000 2,39400 3,05000 6,39 7,3 1,44 1,80000 5,77400 0,66000 5,03500	172,00	1 292,41

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 08 - vcp 2019-07
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
20	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 pozice 107: 3,2*0,32*0,45 pozice 115: 0,8*0,8*0,5	m3	0,78080 0,46080 0,32000	2850	2 225,28	SOD
27	2723618X1	Výztuž základů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 pozice 107: 3,2*0,45/1000	t	0,14400	30000	4 320,00	SOD
25	274351121	Bednění základových pasů rovné zřízení pozice 107: 3,2*0,45 pozice 115: 0,8*0,5*2	m2	2,24000 1,44000 0,80000	420	940,80	SOD
26	274351122	Bednění základových pasů rovné odstranění pozice 107: 3,2*0,45	m2	1,44000 1,44000	150	216,00	SOD
21	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace, pro budovy a halv výškv do 6 m pozice 74: 1,9*0,3*0,3*1,9 pozice 95: 1,3*0,64*0,6*1,9 pozice 96: otvor po komínu 0,75*0,3*3,55*1,9 pozice 106: 0,3*0,6*2*1,9 pozice 110: 1,3*0,45*3,23*1,9+2*0,4*0,75*1,9 pozice 113: 0,3*0,3*0,8*1,9	t	8,34195 0,32490 0,94848 1,517625 0,68400 4,73015 0,1368	120,00	1 001,03	SOD
22	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,34195	220,00	1 835,23	SOD
23	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,34195	10,00	83,42	SOD
24	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,34195	310,00	2 586,00	SOD
116	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým nláštěm kromě vzdušného pozice 74: (1,9*0,3*0,15*1,9)+(2,3*0,3*0,15*2*1,9) pozice 40: stěna chodba 2.np (6*3,99*0,3*1,9)-(2*0,9*0,3*1,9) pozice 95: (1*1,3*0,3*1,9)+(1,3*0,64*0,6*1,9) pozice 96: otvor po komínu 0,75*0,3*3,55*1,9 pozice 106:	t	27,94726 0,55575 12,61980 1,68948 1,517625	372,00	10 396,38	SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 08 - vcp 2019-07
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		0,7*3,4*0,6*1,9 pozice 112: 2*0,3*0,15*2*1,9 pozice 110: 1,3*0,45*3,23*1,9+2*0,4*0,75*1,9 pozice 107: 3,2*0,32*0,45*2,5 pozice 113: 0,26*1,8*0,8*1,9 pozice 115: zdívo + beton (0,6*0,45*2,3*1,9)-(0,8*0,8*0,5*2,3)		2,7132 0,342 4,730145 1,152 0,71136 1,9159			
40	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 pozice 110: l.č.120 3*2*11,1/1000 pozice 113: l.č.120 3*1,8*11,1/1000 pozice 74: l.č.120 2*1,8*11,1/1000	t	0,16650 0,0666 0,05994 0,03996	45 000,00	7 492,50	SOD
42	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 110: 2*0,75*0,1 pozice 113: 2*0,8*0,1 pozice 74: 1,8*0,3*0,1	m3	0,36400 0,15 0,16 0,054	5 505,00	2 003,82	SOD
118	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem, penetračním pozice 109: opěrka do zahrady 15,88*3,10	m2	49,22800 49,228	22,80	1122,40	SOD
	881327211R00	Potrubí z drenážních trubek, přeložení DN 160 pozice 109: 2*25	m	50 50	91,8	4590,00	RTS 19/II
33	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32, mm	m3	9,1448 9,1448	900	8230,32	SOD
		Obsyp drenážního potrubí (((15,88+4)*1,3*0,2))+((15,88+4)*1*0,2))					
	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m pozice 108: rozepření stěny souseda 4*5,4	m	21,60000 21,6	581,00	12 549,60	RTS 19/II
57	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, velknotých, spojitých, roxory 0,6m R8 mm pozice 96: 14 ks * 0,6m * 0,4kg/m pozice 110: 14 ks * 0,6m * 0,4kg/m	t	0,00672 0,00336 0,00336	31000	104,16	SOD
	Vlastní	Pronájem stojek: pozice 108: sklep - 31 dní * 15ks pozice 110: 19 dní * 2ks	ks*den	503,00000 465 38	2,70	1 358,10	Vlastní
	Vlastní	Pronájem hlav	ks*den	503,00000	0,90	452,70	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	ZL 08 - vcp 2019-07
O:	01	MŠ Kamenná
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
	Vlastní	Pronájem nosníku pozice 108. sklep - 31 dni 8ks	ks*den	248,00000 248	1,75	434,00	Vlastní
171	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m 21,6*30/1000	t	0,64800 0,648	1 352,00	876,10	SOD
19	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 M.č.1.01 M.č.1.03a M.č.1.03b M.č.1.04 M.č.1.05 M.č.1.06 M.č.1.07 M.č.1.08 M.č.1.08b M.č.1.09 M.č.1.10 M.č.1.11 M.č.1.12 M.č.1.13 M.č.1.14 M.č.1.17 M.č.1.18	m3	32,055 16,9 43,1 15,2 24,6 15 12 12,3 13,8 7,9 4,2 10,3 15 11,9 3,3 3,9 2,4 1,9	2 556,00 2.535 6.465 2.28 3.69 2.25 1.8 1.845 2.07 1.185 0.63 1.545 2.25 1.785 0.495 0.585 0.36 0.285	81 932,58	SOD
58	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových),, s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI KY50 5,4 kg/m2 pod příčky (6,4+4,4+4,4+10,1+5,3+3,3+2,5+3,3)*1*1,*5,4/1000	t	0,21438 0,21438	29 000,00	6 217,02	SOD
					Celkem	270 906,89	

Stavba: MŠ Brno, kamenná 21, p.o.,
celková rekonstrukce



Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.

Změnový list č. 09

Návrh změny	
Předmět změny	Vícepráce vzniklé špatným stavem zdiva
Změnu navrhuje	Objednatel
Popis změny	Vícepráce byly provedeny na základě požadavků objednatele. Tento požadavek byl vyvolán zejména statickým opatřením, které vzniklo po odhalení skutečného stavu zdiva a nosných konstrukcí v průběhu provádění stavebních prací dle projektové dokumentace.
Přílohy ke změnovému listu	Položkový rozpočet, půdorysy

Vliv na termín a cenu	
Vliv na harmonogram prací:	ANO/NE
Vliv na datum dok. a před. díla:	ANO/NE
Vliv na cenu	ANO/NE
Navrhovaná hodnota celkového ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ ceny	97 348,11 Kč

Předání a převzetí změnového listu	
Předal: Ing. Libor Just	Převzal:
Dne: 12.11.2019	Dne: 12.11.2019
Podpis:	Podpis:

SOUHLAS/KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU: Ing. Pavel Zobač	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14.11.2019	Podpis odpovědné osoby
SOUHLAS/KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky	
Datum: 14.11.2019	Podpis odpovědné osoby
Odsouhlasená cena	97 348,11 Kč

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kamenná - VCP 08/2019				
O:	01	ZL 09 - vcp 2019-08				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
2	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu, cementovou, objemu do 1 m3 pozice 123: 0.43*0,3*2,42*2	m3	0,62436	1 860,00	1 161,31
30	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou pozice 116: (0,95*1,4*0,2)+(1,4*0,25*0,15) pozice 117: 0,9*1,4*0,2 pozice 118: obvod schodiště + středový sloup (8,6*0,6*0,3)+(0,96*0,3*0,3) pozice 119: 0,85*1*0,3 pozice 120: 0,17*1,3*0,45 pozice 121: 0,2*1,3*0,45 pozice 122: 2 vypadené otvory (0,6*0,4*0,5)+(0,6*0,5*0,4) pozice 123: (0,3*0,3*2,42*2)+(0,17*0,15*2,42*2)	m3	3,47537 0,31850 0,252 1,6344 0,26 0,09945 0,117 0,24 0,55902	4 580,00	15 917,19
	Vlastní	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou rozpínavou pozice 123: 0,3*0,3*2+0,17*0,15*2 pozice 122: 0,6*0,9	m2	0,77100 0,23100 0,54	1 884,00	1 452,56
41	OST000X04	Neočekávané náklady vzniklé při bourání, nebo demontáži stávajících konstrukcí (související s, demontáží stávajících prvků a konstrukcí, bourání skladeb původních konstrukcí a prvků, zjištění Postupně drobně zazdívky a vyspravení kapes, vypadlých cihel ve starém, lokální opravy nesoudržného zdiva v celé ploše starého zdiva zápis v SD 1.8.2019 1 osoba * 8h zápis v SD 2.8.2019 1 osoba * 8h zápis v SD 5.8.2019 1 osoba * 9h zápis v SD 7.8.2019 1 osoba * 9,5h zápis v SD 8.8.2019 1 osoba * 9,5h zápis v SD 10.8.2019 1 osoba * 9,5h zápis v SD 12.8.2019 oprava parapetů v 1.np do ulice (4 1 osoba * 9,5h zápis v SD 13.8.2019 1 osoba * 9,5h zápis v SD 26.8.2019	h	93,5 8 8 9 9,5 9,5 9,5 9,5 9,5	450,00	42075,00

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kamenná - VCP 08/2019
O:	01	ZL 09 - vcp 2019-08
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		1 osoba * 10,5h zápis v SD 29.8.2019 1 osoba * 10,5h		10,5 10,5			
13	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy, do 0,25 m2. hl. do 450 mm Počítáno 2ks na 1bm pozice 116: pozice 117: pozice 123:	kus	12,00000 4 4 4	412,50	4 950,00	SOD
	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm pozice 116: (0,95*1,4)+(0,2*0,95*2)+(0,2*1,4)+(1,4*0,25)+(0,25*0,15*2) pozice 117: (0,9*1,4)+(0,9*0,2*2)+(1,4*0,2) pozice 118: (8,6*0,3*2)+(8,6*0,6) pozice 119: (1*0,85) pozice 120: 1,3*0,45 pozice 121: 1,3*0,45 pozice 122: (0,6*0,4*4)+(0,6*0,5*4) pozice 123: 0,3*2,42*2+0,3*0,3*4	m2	14,63500 2,41500 1,90000 10,32000 0,85 0,585 0,585 2,16 1,812	172,50	2 524,54	RTS 19/I
41	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení pozice 124: (0,85/2)*5,67*2	m2	4,81950 4,8195	809,00	3 898,98	SOD
42	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění pozice 124: (0,85/2)*5,67*2	m2	4,81950 4,8195	250,50	1 207,28	SOD
40	327324128	Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 - vyvýšení opěrné stěny u souseda pozice 124: 0,85/2*5,67*0,2	m3	0,48195 0,48195	2 745,00	1 322,95	SOD
43	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton pozice 124: (0,85/2)*5,67*2	m2	4,8195 4,8195	260,00	1 253,07	SOD
44	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 pozice 124: 4,8195*6*47,4*2/1000	t	0,0761481 0,0761481	29 000,00	2 208,29	SOD
21	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace, pro budovy a halv vřškv do 6 m pozice 123	t	1,18628	120,00	142,35	SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kamenná - VCP 08/2019
O:	01	ZL 09 - vcp 2019-08
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
		0,43*0,3*2,42*2*1,9		1,18628			
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,18628	220,00	260,98	SOD
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,18628	10,00	11,86	SOD
24	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,18628	310,00	367,75	SOD
116	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vzdušného pozice 116: (0,95*1,4*0,2*1,9)+(1,4*0,25*0,15*1,9) pozice 117: 0,9*1,4*0,2*1,9 pozice 118: obvod schodiště + středový sloup (8,6*0,6*0,3*1,9)+(0,96*0,3*0,3*1,9) pozice 119: 0,85*1*0,3*1,9 pozice 120: 0,17*1,3*0,45*1,9 pozice 121: 0,2*1,3*0,45*1,9 pozice 122: 2 vypadené otvory (0,6*0,4*0,5*1,9)+(0,6*0,5*0,4*1,9) pozice 123: (0,3*0,3*2,42*2*1,9)+(0,17*0,15*2,42*2*1,9)	t	6,60320 0,60515 0,47880 3,10536 0,4845 0,188955 0,2223 0,456 1,062138	372,00	2 456,39	SOD
40	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 pozice 123: I.č.120 1*1,6*11,1/1000	t	0,01776 0,01776	45 000,00	799,20	SOD
	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m pozice 108: rozepření stěny souseda 4*5,4	m	21,60000 21,6	581,00	12 549,60	RTS 19/II
	Vlastní	Pronájem stojek: pozice 108: sklep - 31 dní 15ks	ks*den	465,00000 465	2,70	1 255,50	Vlastní
	Vlastní	Pronájem hlav pozice 108: sklep - 31 dní 8ks	ks*den	248,00000 248	0,90	223,20	Vlastní
		Pronájem nosníku pozice 108: sklep - 31 dní 8ks	ks*den	248,00000 248	1,75	434,00	Vlastní
171	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m 21,6*30/1000	t	0,64800 0,648	1 352,00	876,10	SOD
Celkem						97 348,11	